
 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Ja, ……………………………………………………………………………………………………….,  

1. oświadczam, że: 

1) od dnia złożenia wniosku o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej nie 

rozpocząłem(-am) wykonywania działalności gospodarczej, nie podjąłem(-am) zatrudnienia, 

ani nie wystąpiła żadna z przesłanek powodujących utratę statusu 

bezrobotnego/poszukującego pracy,  

2) wszelkie informacje podane we wniosku o przyznanie środków na podjęcie działalności 

gospodarczej są nadal aktualne,  

3) potwierdzam odbiór następujących druków PUP: 

− rozliczenia wykorzystania kwoty uzyskanych środków na podjęcie działalności gospodarczej, 

− oświadczenie składanego po 12/24 miesiącach wykonywania działalności gospodarczej, 

− wniosku o rozwiązanie umowy, 

− deklaracji określającej pochodzenie środka trwałego (jeśli dotyczy),  

4) w przypadku zakupu używanych środków trwałych dostarczę deklarację określającą 

pochodzenie środka trwałego wystawioną przez sprzedającego ten środek, w której 

potwierdzone zostanie, że używany środek trwały nie był  uprzednio współfinansowany  

z udziałem środków UE, 

5) na dzień zawarcia umowy na przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej 

zamierzam być / nie zamierzam być* podatnikiem podatku od towarów i usług i  

a) nie będę* korzystał z uprawnienia do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę 

podatku naliczonego zawartego w wykazanym w ramach dofinansowania wydatkach 

lub do zwrotu podatku naliczonego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 

od towarów i usług, 

b) będę* korzystał z uprawnienia do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku 

naliczonego zawartego w wykazanym w ramach dofinansowania wydatkach lub 

do zwrotu podatku naliczonego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 

od towarów i usług, 

6) zobowiązuję się do pisemnego poinformowania Powiatowego Urzędu Pracy  

w Bydgoszczy o zgłoszeniu (rejestracji) jako podatnik VAT. 

* niepotrzebne skreślić  

 

…………………………………………. 
(imiona i nazwisko) 

 

………………………………………….. 
(adres) 

 

………………………………………….. 
(PESEL) 

 

Bydgoszcz, dnia ....................................... 



2. przyjmuję do wiadomości, że: 
 

1) osoba niepełnosprawna, której przyznano jednorazowe środki na podstawie umowy traci 

status bezrobotnego od następnego dnia po dniu otrzymania środków, natomiast osoba 

posiadająca status poszukującego pracy niepozostającego w zatrudnieniu ma obowiązek 

złożenia wniosku o rezygnację z tego statusu w dniu następnym po dniu otrzymania środków 

na rachunek bankowy. Pozbawienie statusu poszukującego pracy następuje od dnia złożenia 

wniosku, 

2) osoba niepełnosprawna ma obowiązek dokonania wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej (CEIDG) w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy z dniem 

podjęcia działalności gospodarczej przypadającym nie wcześniej niż dzień następny po dniu 

otrzymania środków i nie później niż 30 dzień kalendarzowy od dnia następnego po dniu 

otrzymania środków, 

3) otrzymane środki należy wydatkować w terminie do 2 miesięcy od dnia podjęcia działalności 

gospodarczej określonej we wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej (CEIDG), 

4) przyznane środki są zwolnione z podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 27 

lit. a ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, 

5) osoba niepełnosprawna, której przyznano dofinansowanie jest zobowiązana do zwrotu 

równowartości odliczonego lub zwróconego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. 

o podatku od towarów i usług podatku naliczonego dotyczącego zakupionych towarów i usług 

w ramach przyznanego dofinansowania w terminie: 

a) 90 dni od dnia złożenia przez osobę niepełnosprawną deklaracji podatkowej dla podatku 

od towarów i usług, w której wykazano kwotę podatku naliczonego z tego tytułu, 

w  przypadku gdy z deklaracji za dany okres rozliczeniowy wynika kwota podatku 

podlegającego wpłacie do urzędu skarbowego lub kwota do przeniesienia na następny 

okres rozliczeniowy, 

b) 30 dni od dnia dokonania przez urząd skarbowy zwrotu podatku na rzecz osoby 

niepełnosprawnej, w przypadku gdy z deklaracji podatkowej dla podatku od towarów 

i usług za dany okres rozliczeniowy, w której wykazano kwotę podatku naliczonego z tego 

tytułu, wynika kwota do zwrotu, 

 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym oświadczeniu są zgodne z prawdą 

oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Prezydenta 

Miasta Bydgoszczy w błąd przy przedstawianiu informacji.  

………………………………………………. 

(podpis osoby niepełnosprawnej) 


